[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº             /2023
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia Legislativa, requeiro a Vossa Excelência que, após aprovação do Plenário, seja enviada mensagem de congratulações ao Senhor Gil Cutrim, pela sua posse como Diretor da Área de Governança e Sustentabilidade da CODEVASF.

Advogado de formação, foi deputado federal, onde prestou relevantes serviços ao estado e ao povo do Maranhão. Sua indicação para a Codevasf, certamente será mais uma oportunidade para que nosso Estado possa usufruir da atenção desse conterrâneo

.
PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 28 DE NOVEMBRO DE 2023.
 Antônio Pereira
Deputado Estadual
[image: image1.png]